
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH KHÊ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Thạch Khê, ngày     tháng     năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử công chức tham gia tập huấn nghiệp vụ mới  

về lĩnh vực Nội vụ tại tỉnh Thanh Hóa  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 171/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định về đào tạo, bồi dưỡng công chức; 

Thực hiện các Văn bản: số 10826/BNV-CCVC ngày 18/11/2025 của Bộ Nội 

vụ về việc cử cán bộ, công chức, viên chức tham dự khóa tập huấn nghiệp vụ mới 

về lĩnh vực Nội vụ; số 9250/UBND-NC2 ngày 24/11/2025 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Hà Tĩnh về việc tham dự khóa tập huấn; số 6159/SNV-XDCQ&TCCB ngày 

30/11/2025 của Sở Nội vụ về việc đăng ký cho cán bộ, công chức tham gia lớp tấp 

huấn, bồi dưỡng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử bà Lê Thị Vân, công chức Phòng Văn hóa - Xã hội tham gia khóa 

tập huấn nghiệp vụ mới về lĩnh vực Nội vụ. 

Thời gian: Từ ngày 03/12/2025 đến hết ngày 05/12/2025 (bao gồm thời gian 

đi và về). 

Địa điểm: Phường Hạc Thành, tỉnh Thanh Hóa. 

Điều 2. Bà Lê Thị Vân được hưởng các chế độ công tác phí theo quy định 

hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các Phòng: Văn hóa - Xã hội, 

Kinh tế và bà Lê Thị Vân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Trần Quang Hưng 

 



2 
 

 


		2025-12-03T08:59:19+0700


		2025-12-03T09:11:37+0700


		2025-12-03T09:11:39+0700


		2025-12-03T09:11:40+0700




